11 Ad dubia , quæ occuruntur ,
an rectè procedatur , necne , non
est opus reflectere . *Condenada.*

12 Qui suum liberum arbitrium
Deo donavit , de nulla re
debet curam habere ; nec de Inferno ,
nec de Paradiso ; nec debet desiderium
habere propriæ perfectio-
nis , nec virtutū , nec propriæ sancti-
tatis , nec propriæ salutis , cujus
spem purgare debet . *Condenada.*

13 Resignato Deo libero ar-
bitrio , eidem Deo relinquenda est
cogitatio , & cura de omni re nostra ;
& relinquere , ut faciat in nobis
sine nobis suam Divinam volun-
tatem . *Condenada.*

14 Qui Divinæ voluntati re-
signatus est , non convenit , ut à

Deo rem aliquam petat : quia pe-
tere est imperfectio , cum sit actus
propriæ voluntatis , & electionis ;
& est velle , quod Divina voluntas
nostræ conformetur , & non quod
nostra Divinæ . Et illud Evangelii :
Petite , & accipietis : non est dictum
à Christo pro Animabus Internis ,
quæ nolunt habere voluntatem .
Imò hujusmodi Animaæ eo perve-
niunt , ut non posint à Deo rem
aliquam petere . *Condenada.*

15 Sicut non debent à Deo
rem aliquam petere ; ita nec illi
ob rem aliquam gratias agere de-
bent , quia utrumque est actus pro-
priæ voluntatis .

16 Non convenit Indulgen-
tias quærere pro pena propriis
peccatis debita ; quia melius est
Divinæ Justitiae satisfacere , quam
Divinam misericordiam quærere ;
quoniam illud ex puro amore Dei
procedit , & istud ab amore nostri
interessato : nec est res Deo grata ,
nec meritoria ; quia est velle Cru-
cem fugere . *Condenada.*

17 Tradito Deo libero arbitrio ,
& eidem relicta cura , & cog-
nitione Animaæ nostræ , non est
amplius habenda ratio tentatio-
num , nec eis alia resistentia fieri
debet , nisi negativa , nulla adhibita
industria : & si natura commove-
tur , oportet sinere , ut commoveat-
ur , quia est natura . *Condenada.*

18 Qui in Oratione uititur
Imaginibus , Figuris , Speciebus ,
& propriis conceptibus non ador-
rat Deum in spiritu , & veritate .
Condenada.

Qui

19 Qui amat Deum eo modo ,
quo ratio argumentatur , aut in-
tellectus comprehendit , non amat
verum Deum . *Condenada.*

20 Afferere , quod in Ora-
tione opus est , sibi per discursum au-
xilium ferre , & per cogitationes ,
quando Deus Animam non allo-
quitur , ignorantia est . Deus num-
quam loquitur ; ejus locutio est
operatio ; & semper in Anima
operator , quando hæc suis dis-
cursibus , cogitationibus , & opera-
tionibus eum non impedit . *Conde-
nada.*

21 In Oratione opus est ma-
nere in fide obscura , & universalis ,
cum quiete , & obliuione cuiuscumque
cognitionis particularis , ac distinc-
tæ Attributorum Dei , ac
Trinitatis ; & sic in Dei præsen-
tia manere ad illum adorandum ,
& amandum , eique inserviendum ,
sed absque productione actuum ;
quia Deus in his sibi non compla-
cket . *Condenada.*